
UCHWAŁA NR XXI/238/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Frombork z Fundacji Lokalna Grupa Działania Partnerstwo dla Warmii

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2016 r., poz. 40) Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Występuje się z Fundacji Lokalna Grupa Działania Partnerstwo dla Warmii, i jednocześnie wycofuje 
rekomendację do Rady Fundacji Pani Marii Rogińskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/83/05 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 07 grudnia 2005 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia w celu utworzenia Fundacji Lokalna Grupa Działania Partnerstwo dla Warmii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




